ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ КАЙБИЦКОГО

МУ И И ЦП П АЛ Ы10 ГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

TATAPCTAI1 РЕСПУБЛИКАСЫ
КАЙБЫЧ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШ КАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

'/</. <№Л З  с. Большие Кайбицы № 4

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Кайбицкого муниципального
района от 14Л 2.2022 №546 «Об утверждении перечня
главных администраторов доходов и источников
финансирования дефицита бюджета муниципального
образования «Кайбицкий муниципальный район»
Республики Татарстан»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Исполнительный комитет Кайбицкого муниципального района Республики
Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Кайбицкого
муниципального района от 14.12.2022 №546 «Об утверждении перечня главных
администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета
муниципального образования «Кайбицкий муниципальный район» Республики
Татарстан» (с изменениями от 13.03.2023 №83) следующие изменения:

в приложении №1:
в разделе Финансово-бюджетная палата Кайбицкого муниципального района

Республики Татарстан добавить строку следующего содержания:

920 20245179050000150

Межбюджетные трансферты, передаваемые
бюджетам муниципальных районов на

проведение мероприятий по обеспечению
деятельности советников директора по

воспитанию и взаимодействию с детскими
общественными объединениями в

общеобразовательных организациях

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Кайбицкого
муниципального района Республики Татарстан в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://kaybici.tatarstan.ru и
опубликовать на «Официальном портале правовой информации Республики
Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб­
адресу : http: //р г a v о. tatarstan. г и.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель

http://kaybici.tatarstan.ru